

## سازمان حفاظت محیط زیست در فضای ملی کسب و کار رتبه سوم در کشور کسب کرد

به گفته معاون سازمان حفاظت محیط زیست کشور، طرح های هوشمند سازی در حوزه محیط زیست در اولویت قرار دارد، باید به جایی برسیم که همانطور که مردم در خانه خود بتوانند از سازمان حفاظت محیط زیست خدمات دریافت کنند، با هوشمند سازی و دسترسی های آسان مبتنی بر وب می توان به این مهم دست یافت، فضای ملی کسب و کار در کشور فعال است و ما رتبه سوم کشوری در این فضا داریم که دستاورد بزرگی است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، معاون سازمان حفاظت محیط زیست کشور خاطر نشان کرد: دولت الکترونیک و هوشمند سازی مورد تاکید رییس سازمان است و جزء سیاست های کلان سازمان است و از مباحث تحولی به شمار می آید و در این حوزه باید ورود کنیم و مباحث به بهترین شکل دنبال شود، تا همه خدمات الکترونیکی شود، معاونین توسعه و مدیریت استان ها باید معاونین تحول گرا باشند. البته این یک موضوع علمی و ثابت شده است که آنچه در باور مدیران ارشد قرار گیرد دنبال می شود اما اگر تحول در باور مدیران نباشد اتفاقی نخواهد افتاد.

پیش از سخنان معاون رییس سازمان محیط زیست کشور، عطا پور شیرزاد مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس ضمن خیر مقدم و خوشامد گویی به معاون سازمان و همه معاونان سازمان در استان ها و مسوولانی که در این نشست حضور دارند گزارشی از حفاظت محیط زیست فارس ارائه کرد و با ترسیم سیمای استانی بر لزوم افزایش منابع اعتباری و بودجه این استان تاکید کرد.

پورشیرزاد مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس در ادامه گفت: استان فارس با ۳۷ شهرستان یکی از بزرگترین استان های کشور است که فاصله شمال تا جنوب آن حدود یک هزار کیلومتر است، مناطق تحت پوشش حفاظت محیط زیست در این گسترده پهناور گسترده شده است، اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس در ۳۵ شهرستان استان دفتر و اداره دارد و سایر شهرستان ها نیز به صورت پوشش استان های همجوار اداره می شود و تحت نظارت است.

وی اضافه کرد: استان فارس دارای سه پاک ملی، دو پناهگاه حیات وحش، ۸ منطقه حفاظت شده و ۲۲ منطقه شکار ممنوع است که تحت مدیریت حفاظت محیط زیست فارس است.

وی اظهار داشت: فارس در حوزه اعتبارات و بودجه دغدغه دارد و نیاز است بودجه و اعتبارات اداره کل حفاظت محیط زیست فارس برای فعالیت نظارتی در این گستره افزایش یابد.

این کارگاه آموزشی با هدف آگاه سازی معاونین توسعه مدیریت، حقوقی و منابع و تشکیل تیم کارشناسی برای حل مسایل سازمان محیط زیست، کشف استعداد و شناسایی افراد مستعد برای سطوح مدیریتی برای پرورش مدیران آینده از میان همکاران این سازمان بوده که این موضوع مورد تاکید معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست قرار دارد و به جد در دستور کار معاونت توسعه مدیریت، حقوقی و امور مجلس قرار گرفته است.